
 

 

ZÁRUČNÍ LIST  

Výrobek, který jste si zakoupili, byl u výrobce testován a vyzkoušen. V případě, že se přes tato 
opatření u Vámi zakoupeného výrobku vyskytla v záruční lhůtě vada způsobená vadným 
materiálem nebo výrobní vadou, postupujte, prosíme, ve smyslu platných a aktuálních záručních 
a reklamačních podmínek zveřejněných na webové stránce www.geberit.cz. 

  

Obchodní společnost Geberit spol. s r. o., IČ 47900962, řeší reklamační nároky vznesené pouze 
ze strany jejich obchodních partnerů, a to výhradně u těch výrobků koncernu Geberit, které byly 
uvedeny na trh České republiky prostřednictvím obchodních partnerů společnosti Geberit spol.  
s r. o.  

Koneční uživatelé jsou oprávněni vznášet své reklamační nároky u obchodníků, od kterých 
výrobek zakoupili, tito obchodníci následně uplatní reklamační nároky prostřednictvím svých 
obchodních partnerů u společnosti Geberit spol. s r. o., která zajistí neprodlené dořešení 
reklamace.  

 

Název výrobku  

Číslo výrobku  

V případě Geberit AquaClean 
výrobní číslo 

 

Datum prodeje  

Razítko a podpis  
prodejce 

 

Datum montáže  

Razítko a podpis  
montážní firmy 

 

 

Ostatní podmínky pro reklamaci vad a záruční servis se řídí dalšími ustanoveními Zákona  
o obchodních společnostech a družstvech (Zákon o obchodních korporacích) České republiky, 
pro spotřebitele potom ustanoveními Občanského zákoníku České republiky a zákona  
č. 634/1992 Sb. na ochranu spotřebitele.  

  

 


